
停　留　所 運　賃 中央バス ニセコバス 停　留　所 運　賃 ニセコバス 中央バス

新千歳空港（28番） 11:10 14:30 ひらふウェルカムセンター 10:00 15:40

新千歳空港（12番） 11:11 14:31 ヒルトンニセコビレッジ 10:15 15:55

国際線ターミナル（66番） 11:12 14:32 ニセコ東山ペンションビレッジ 10:18 15:58

JR南千歳駅 190円 11:15 14:35 ホテルニセコいこいの村 10:28 16:08

JR千歳駅前 220円 11:20 14:40 ニセコノーザンリゾートアンヌプリ 10:29 16:09

モーラップ 910円 11:49 15:09 ニセコアンヌプリスキー場 10:29 16:09

苔の洞門 940円 11:58 15:18 ポテト共和国 10:30 16:10

ルスツ高原 2,050円 13:03 16:23 アンヌプリスキー場入口 10:32 16:12

ニセコビュープラザ 2,370円 13:29 16:49 藤山 10:35 16:15

本通り 2,370円 13:33 16:53 本通り 10:41 16:21

藤山 2,470円 13:39 16:59 ニセコビュープラザ 10:45 16:25

アンヌプリスキー場入口 2,470円 13:42 17:02 ルスツ高原 11:11 16:51

ポテト共和国 2,470円 13:44 17:04 苔の洞門 1,950円 12:11 17:51

ニセコアンヌプリスキー場 2,470円 13:45 17:05 モーラップ 2,160円 12:20 18:00

ニセコノーザンリゾートアンヌプリ 2,470円 13:45 17:05 JR千歳駅前（3番） 2,470円 12:54 18:34

ホテルニセコいこいの村 2,470円 13:46 17:06 JR南千歳駅 2,470円 12:59 18:39

ニセコ東山ペンションビレッジ 2,470円 13:56 17:16 新千歳空港（28番） 2,470円 13:02 18:42

ヒルトンニセコビレッジ 2,470円 13:59 17:19 新千歳空港（12番） 2,470円 13:03 18:43

ひらふウェルカムセンター 2,470円 14:14 17:34 国際線ターミナル（66番） 2,470円 13:04 18:44

新千歳空港　⇒　ニセコ（ひらふウェルカムセンター） ニセコ（ひらふウェルカムセンター）　⇒　新千歳空港

新千歳
空港から

ひらふ
ウェルカム
センター
から

運行期間 

新千歳空港（28番） 

新千歳空港（12番） 

国際線ターミナル 
（66番） 

    

     新千歳空港発便経路 

     

     ニセコ発便経路 

のりば案内 

：新千歳空港発便は降車のみ、ニセコ発便は乗車のみご利用いただけます。 

運 賃 

お問合せ 

のりか 乗換えなし！ 予約不要！ 往復券ならお得！ 

往復券なら940円もお得！ 

JAL到着口Ｂ 

JAL到着口Ａ 

ANA到着口 

ア
ン
ヌ
プ
リ
地
区

 

ア
ン
ヌ
プ
リ
地
区

 

東
山
地
区

 

東
山
地
区

 

ひ
ら
ふ
地
区

 

ひ
ら
ふ
地
区

 


